CONDENSATORI TRIFASE MODULARI
THREE-PHASE MODULAR CAPACITORS
44
44
CAP
 1-32  6-04-2006  10:59  Pagina 31
Generalità
• Custodia plastica verniciata con polveri epossidiche colore RAL 7030 con grado di protezione IP40

2 Attenzione: massimo valore teorico di distorsione secondo norma CEI EN 60831-1 art. 21
3 Attenzione: in  questa condizione è possibile incorrere in fenomeni di amplificazione delle armoniche presenti in rete
1 Maximum allowed value according to CEI EN 60831-1 art. 20.1
2 Attention: maximum distortion theoretical value according to CEI EN 60831-1 art. 21
3 Attention: in this conditions of load network harmonic amplification phenomena is possible
CONDENSATORI TRIFASE MODULARI
THREE-PHASE MODULAR CAPACITORS
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
400V 50 440V ≤ 7% 83% 30%
CODICE POTENZA MODULI PESO DIM
CODE POWER MODULES WEIGHT (CAP. 13)
Ue=400V N° (Kg) (CHAPT. 13)
(kvar)
SRWT312152C1000 3.125 1 1 21
SRWT625152C1000 6.25 1 1.7 21
SRWT125252C1000 12.5 1 2.1 21
SRWT250252C2000 25 2 4.2 22
SRWT375252C3000 37.5 3 6.3 23
SRWT500252C4000 50 4 8.4 24S
U
P
E
R

Servizio continuo Servicecontinous
Collegamenti interni a triangolo Capacitors connectiondelta
Perdite Joule totali ~2W/kvar Total Joule Losses
Norme di riferimento CEI EN 60831-1/2 Applicable standards
CONDENSATORI TRIFASE MODULARI
THREE-PHASE MODULAR CAPACITORS
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
400V 50 440V ≤ 7% 83% 40%
CODICE POTENZA MODULI PESO DIM
CODE POWER MODULES WEIGHT (CAP. 13)
Ue=400V N° (Kg) (CHAPT. 13)
(kvar)
SRWT250150C1000 2.5 1 1 21
SRWT500150C1000 5 1 1.7 21
SRWT100250C1000 10 1 2.1 21
SRWT150250C2000 15 2 3.8 22
SRWT200250C2000 20 2 4.2 22
SRWT250250C3000 25 3 5.9 23
SRWT300250C3000 30 3 6.3 23
SRWT350250C4000 40 4 8.4 24
SRWT500250C5000 50 5 10.5 25
S
U
P
E

THREE-PHASE MODULAR CAPACITORS
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3
550V 50 600V ≤ 20% 83% 70%
SUPERRIPHASO
RP20
CONDENSATORI TRIFASE MODULARI
THREE-PHASE MODULAR CAPACITORS       RP10
4.2
CODICE POTENZA POTENZA MODULI PESO DIM
CODE POWER POWER MODULES WEIGHT (CAP. 13)
Ue=460V Ue=400V N° (Kg) (CHAPT. 13)
(kvar) (kvar)
SRWM250150C1000 2.5 1.9 1 1 21
SRWM500150C1000 5 3.8 1 1.7 21
SRWM100250C1000 10 7.6 1 2.1 21
SRWM150250C2000 15 11.4 2 3.8 22
SRWM200250C2000 20 15.2 2 4.2 22
SRWM250250C3000 25 19 3 5.9 23
SRWM300250C3000 30 22.8 3 6.3 23
SRWM400250C4000 40 30.4 4 8.4 24
SRWM500250C5000 50 38 5 10.5 25
S
U
P
E
R
R
IP
H
A
S
O
CODICE POTENZA POTENZA MODULI PESO DIM
CODE POWER POWER MODULES WEIGHT (CAP. 13)
Ue=550V Ue=400V N° (Kg) (CHAPT. 13)
(kvar) (kvar)
SRWR250150C1000 2.5 1.3 1 1 21
SRWR500150C1000 5 2.6 1 1.7 21
SRWR100250C1000 10 5.2 1 2.1 21
SRWR150250C2000 15 7.8 2 3.8 22
SRWR200250C2000 20 10.4 2 4.2 22
SRWR250250C3000 25 13 3 5.9 23
SRWR300250C3000 30 15.6 3 6.3 23
SRWR400250C4000 40 20.8 4 8.4 24
SRWR500250C5000 50 26 5 10.5 25
CONDENSATORI TRIFASE MODULARI
THREE-PHASE MODULAR CAPACITORS
Ue Hz UMAX
1 THDIR% THDICT%2 THDIC%3

Useindoor
Servizio
continuo
Servicecontinous
Collegamenti interni
a triangolo
Capacitors connectiondelta
Perdite Joule totali ~3W/kvar Total Joule Losses
Norme di riferimento CEI EN 60831-1/2 Applicable standards
SUPERRIPHASO 3In
CODICE POTENZA POTENZA MODULI PESO DIM
CODE POWER POWER MODULES WEIGHT (CAP. 13)
Ue=460V Ue=400V N° (Kg) (CHAPT. 13)
(kvar) (kvar)
SRWM750153C1000 7.5 5.6 1 2.1 21
SRWM150253C2000 15 11.2 2 4.2 22
SRWM225253C3000 22.5 16.8 3 6.3 23
SRWM300253C4000 30 22.4 4 8.4 24
SRWM375253C5000 37.5 28 5 10.5 25S
U
P
E
R

Sovraccarico max  In 3xIn Max current overload   In
Sovraccarico max  Vn 1.1xVn Max voltage overload  Vn
Livello di isolamento 3/15kV Insulating level
Ue ≤ 660Vac
Classe di temperatura -5÷+40°C Temperature range
Installazione per interno Useindoor
Servizio continuo Servicecontinous
Collegamenti interni a triangolo Capacitors connectiondelta
Perdite Joule totali ~3W/kvar Total Joule Losses
Norme di riferimento CEI EN 60831-1/2 Applicable standards
CODICE POTENZA MODULI PESO DIM
CODE POWER MODULES WEIGHT (CAP. 13)
Ue=400V N° (Kg) (CHAPT. 13)
(kvar)
SRWT750153C1000 7.5 1 2.1 21
SRWT150253C2000 15 2 4.2 22
SRWT225253C3000 22.5 3 6.3 23
SRWT300253C4000 30 4 8.4 24
SRWT375253C5000 37.5 5 10.5 25S
U
P
E
R